para fins de comprovação do valor proposto para a contratação de objetos similares ao caso em 

apreço, enviou: 

• Três Notas Fiscais (fls. 45/47) relativas a serviços prestados como Maestro ao Município de 

Igaratinga/MG, nas quais é possível visualizar o valor pactuado de R$ 1.600,00 (um mil e 

seiscentos reais) em cada nota emitida;  

• Contrato de prestação de serviços musicais (fl. 48) para apresentação de show musical no 

Primeiro Festival Instrumental Pedra Negra (fl. 49), realizado no dia 04/03/2021, no valor de 

R$ 2.000,00 (dois mil reais);